\4) W@S @C@K@S@ daal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29
4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

Mercedes-Benz + Manual + Kipper + 4x4

Preis
Konstruktion
Baujahr
Id

Fahrzeug-

identifizierungsnummer

Radformel
Anzahl der achsen
Getriebe
Kilometerstand
Kraftstoffart
Leistung
Lange
Breite
Hoéhe
Konstruktion Lange
Konstruktion Breite

Konstruktion Hohe

Zubehor

Beschreibung
WDB12345

€16.750,-
Kipper
1965

WDB12345

WDB12345

4x2

2

D TRsks, ...,

Schaltgetriebe
87.591 km
Diesel

96 kW (130 PK)
650 cm

240 cm

150 cm

1.010 cm

250 cm

270 cm

Blattfederung
Geschwindigkeitsbegrenzer

Zapfwelle (PTO)
Zapfwelle (PTO)


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

