

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur Netherlands

Mercedes-Benz + Manual + Kipper + 4x4

Preis	€ 16.750,-
Konstruktion	Kipper
Baujahr	1965
ld	WDB12345
Fahrzeug- identifizierungsnummer	WDB12345
Radformel	4x2
Anzahl der achsen	2
Getriebe	Schaltgetriebe
Kilometerstand	87.591 km
Kraftstoffart	Diesel
Leistung	96 kW (130 PK)
Länge	650 cm
Breite	240 cm
Höhe	150 cm
Konstruktion Länge	1.010 cm
Konstruktion Breite	250 cm
Konstruktion Höhe	270 cm
Zubehör	Blattfederung Geschwindigkeitsbegrenzer Zapfwelle (PTO) Zapfwelle (PTO)















Beschreibung

WDB12345